关于2016年端午节放假的通知
学校各单位、各部门：
根据《国务院办公厅关于2016年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2015〕18号）和学校校历安排，现将学校2016年端午节放假相关事宜通知如下：
一、时间安排：

2016年6月9日（星期四）、6月10日（星期五）、6月11日（星期六）放假，共3天。2016年６月12日（星期日）上班，６月12日（星期日）上6月10日（星期五）的课。
二、假期安排：
放假期间，请各单位（部门）按照学校《关于做好近期校园安全工作的紧急通知》要求，认真做好防火防盗等安全防范工作，提醒师生员工提高安全意识，严防意外事故的发生；值班、值宿人员要按时到岗，遇重大问题和紧急突发事件，须在第一时间及时报告，妥善处理。
请各单位（部门）将本通知传达到全体师生员工。
学校办公室
2016年6月1日